CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1270/2024

Necessidade de realizar plantio de árvores,
na Avenida Augusto Munhoz Perez, entre as
Ruas Rubens Aparecido de Moraes e Rua
Vanessa Mariano Sônego, nos bairros Santa
Julia 2 e 3, Araraquara S/P.

Respeitosamente indico o Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade, no sentido de realizar plantio de árvores, na Avenida Augusto Munhoz
Perez, entre as Ruas Rubens Aparecido de Moraes e Rua Vanessa Mariano Sônego, nos bairros
Santa Julia 2 e 3, Araraquara S/P, conforme foto anexa.

Justifica-se a indicação, tendo em vista que a demanda parte dos próprios
moradores e sabe-se da importância do plantio de árvores para a conservação do meio
ambiente, e melhor qualidade de vida para todos moradores da cidade.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, aproveito o ensejo para
reiterar meus votos de estima e apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 6 de março de 2024.

CARLÃO DO JOIA

06/03/2024, 14:46 Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7920318,-48.1435904,262m/data=!3m1!1e3?entry=ttu 1/1

Imagens ©2024 Airbus, CNES / Airbus, Maxar Technologies, Dados do mapa ©2024 20 m

carlaodojoia
Realce

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TJPEP9R5NZ7K1034
		2024-03-06T16:46:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-03-06T16:46:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura